附件二
“学位论文学术不端行为检测系统”使用协议

甲方：厦门大学研究生院
乙方：
甲方许可乙方使用“学位论文重合度检测系统”（下简称“检测系统”），并就乙方所应承担的妥善保管义务及保密义务签订如下协议。
1．甲方许可乙方指定专人          使用检测系统。乙方只限于将检测系统用于检测本单位研究生学位论文，不得检测其他任何文献。
2．乙方对指定的专管人员在妥善保管检测数据、检测结果及保密方面负有管理责任。

3．对于使用检测系统获得的学位论文的检测结果，乙方只能作为参考。

4. 乙方对于使用检测系统获得的检测数据、检测结果负有保密和妥善保管义务，应采取有效的措施保证检测数据及检测结果的安全。
5. 乙方参检的论文电子版必须与论文纸质版在格式及内容方面完全一致。参检后必须上交带有著作权使用说明页签字的纸质版论文。

6．本协议自甲乙双方签字盖章之日起生效。

甲方：厦门大学研究生院

 乙方：

负责人签字：                        负责人签字：
（盖章）

（盖章）
 年   月   日                              年   月   日